РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

Новые Ключи

Кинель-Черкасского района
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________  № ________
с. Новые Ключи
 [О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20.03.2017 №15 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»]

 В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД  «О государственном регулировании   торговой   деятельности   на территории Самарской области»,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20.03.2017 №15 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» изменение, изложив схему размещения  нестационарных торговых объектов на территории  сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить  на официальном сайте сельского поселения Новые Ключи измененную схему размещения нестационарных торговых объектов.

  3. Направить заверенную копию настоящего постановления и копию утвержденной схемы размещения нестационарных торговых объектов, а также их электронные копии в Администрацию Кинель-Черкасского района в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего постановления.

         4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Новые Ключи Кинель-Черкасского
района                                                                                               К.В.Музлаков